
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ  
 

От 29.08.2024 г. № 16/25                                                                   р.п. Красный Яр 

 

О внесении изменений в решение Совета Красноярского 

городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от 29.07.2024 г. № 15/23 «Об одобрении 

проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского 

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», 

проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений 

граждан в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского 

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Красноярского городского поселения, учитывая, что с принятием модельных решений 

проведение публичных слушаний в настоящее время не требуется, 

 

Совет Красноярского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2024 г. № 15/23  

«Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области», проведении по нему публичных слушаний и установлении 

порядка учета предложений граждан в проект решения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Красноярского городского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области», исключив из наименования указанного решения слова 

«проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений 

граждан в проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского 

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области». 

2. Считать наименование решения Совета Красноярского городского поселения от 

29.07.2024 г. № 15/23 изложенным в следующей редакции: «Об одобрении проекта 

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского городского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».     

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его 

обнародования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета                                                      Глава   

Красноярского городского поселения                          Красноярского городского поселения 

 

                                           М.В. Пылин                                                                        В.Г. Зудов 

 


	О внесении изменений в решение Совета Красноярского
	городского поселения Жирновского муниципального района
	Волгоградской области от 29.07.2024 г. № 15/23 «Об одобрении
	проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан в проект реш...
	«Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений гражда...
	2. Считать наименование решения Совета Красноярского городского поселения от 29.07.2024 г. № 15/23 изложенным в следующей редакции: «Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского городского поселения Жирновского...
	3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

